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Zamawiający:
GMlNA MAGNUSZEW
ul. Saperów 24,
26-9L0 Magnuszew
przta rgi @ magnuszew. pl

Magn uszew, dnia 27 .04,2023r,

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy:,,Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gmlnie Magnuszew".

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art.284 ust. 2 ustawy z Ll września
2Ot9r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. L7LO ze zm.) - dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1:

Prosimy o wyjaŚnienie zakresu prac dla zadania 2-3 ponieważ w SWZ występuje opis : Zadanie 2-3:
Zadanie obejmuje wykonanie rurociągu wodociągowego o łącznej długości 2845 m. Sieć zostanie
włączona do istniejącej sieci wodociągowej zlokalizowanej na działce 71/5 obręb Chmielówek. Sieć
kanalizacyjna grawitacyjna o łącznej długości 2525 mb oraz sieć kanalizacji tłocznej o długości 875
mb, a w przedmiarach i po przeliczeniu profili kanalizacji tłocznej oraz grawitacyjnej jest - 2398 mb
kanału grawitacyjnego - 775 mb kanału tłocznego Zwracamy się z prośbą o określenie zakresu
Odpowledź: Zakres prac dla zadania 2-3 obejmuje:

1) sieć wodociągowa:

2| sieć kanalizacyjna:

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres zadania 2-3 wchodzi przepompownia ścieków PD co wynikazpoz.
40 przedmiaru ?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na ingerencję w obmiar związany z ilościami odtworzeni nawierzchni
z mieszanek mineralno - bitumicznych ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.
Termin składania ofert uptvwa: 15.05.2023r. do godz.10:00.

lub osoba upoważniona




